
Ergebnisliste

Bergzeitfahren Premberg am 04.09.2011

Rang AK AK SNr Name JG Verein Bruttozeit

Bergzeitfahren männlich

001. 001. M 30 020 Preissl Ralf 1976 Laufstilanalyse.de 00:07:25.05

002. 001. Hauptklasse M 024 Engelhardt Korbinian 1991 RSC 1988 Regensburg 00:07:58.19

003. 001. Junioren 17-18 M 028 Reske Tim 1994 RSC Hildesheim 00:08:06.00

004. 002. M 30 026 Stöberl Jochen 1979 TSV Nittenau Radsport 00:08:18.70

005. 002. Hauptklasse M 058 Kerner Thomas 1990 TV Burglengenfeld 00:08:22.45

006. 003. Hauptklasse M 029 Ott Christoph 1986 BROTHERS BIKES Team 00:08:22.94

007. 004. Hauptklasse M 048 Kerner Lukas 1990 BROTHERS BIKES Team 00:08:29.22

008. 003. M 30 023 Wimmer Florian 1981 ATSV Kallmünz 00:08:29.80

009. 001. M 40 049 Hubmann Christof 1969 Veloclub Ratisbona 00:08:46.67

010. 004. M 30 037 Vollmer Lars 1972 BROTHERS BIKES Team 00:08:47.27

011. 002. M 40 066 Heinrich Michael 1963 00:08:48.74

012. 003. M 40 057 Schönemann Alfred 1963 Radteam Steinach 00:08:49.44

013. 005. M 30 021 Merl Alexander 1979 ATSV Kallmünz 00:08:49.87

014. 006. M 30 059 Neumaier-Burkhardt Stephan 1974 Vilshof.de 00:08:55.16

015. 005. Hauptklasse M 054 Grötsch Philipp 1992 TV Vohenstrauß 00:08:59.54

016. 004. M 40 051 Niessl Hubert 1969 00:09:03.26

017. 005. M 40 074 Strauss Thomas 1965 TV Burglengenfeld 00:09:09.65

018. 007. M 30 003 Michalski Andreas 1979 TV Burglengenfeld 00:09:09.75

019. 006. Hauptklasse M 038 Pollert Sven 1992 BROTHERS BIKES Team 00:09:22.41

020. 006. M 40 052 Seidl Jürgen 1966 TV Burglengenfeld 00:09:27.43

021. 007. M 40 031 Meyer Christian 1964 Lauftreff Teublitz 00:09:27.72

022. 008. M 40 036 Leupold Rainer 1971 TV Burglengenfeld 00:09:28.43

023. 008. M 30 039 Staimer Daniel 1978 TSV Nittenau 00:09:31.96

024. 009. M 30 069 Cebulla Ronny 1977 Team-Col-Dreamer 00:09:35.06

025. 009. M 40 041 Vogl Dieter 1965 ATSV Kallmünz 00:09:36.83

026. 010. M 30 032 Pöllinger Manfred 1974 TSV Nittenau-Radsport 00:09:37.53

027. 010. M 40 056 Ramesch Norbert 1965 00:09:40.09

028. 011. M 40 070 Lorenz Thomas 1967 ATSV Kallmünz 00:09:50.57

029. 011. M 30 064 Hochmuth Thomas 1977 TSV Nittenau 00:09:51.09

030. 012. M 40 068 Amelang Enrico 1971 00:09:57.11

031. 012. M 30 061 Fink Thomas 1974 00:10:02.91

032. 013. M 30 001 Wiendl Markus 1973 TV Burglengenfeld 00:10:08.24

033. 007. Hauptklasse M 004 Wild Martin 1987 BROTHERS Bikes Team 00:10:09.42

034. 001. Jugend 15-16 M 002 Bauer Norman 1995 TV Burglengenfeld 00:10:09.51

035. 008. Hauptklasse M 040 Gottschalk Richard 1988 00:10:13.07

036. 001. M 50 022 Pretzl Franz 1958 00:10:13.47

037. 013. M 40 006 Jahn Robert 1965 Rad-Club Ilztal 00:10:15.36

038. 014. M 30 071 Kuhn Florian 1979 RSC 88 Regensburg 00:10:15.60

039. 014. M 40 007 Pollert Stephan 1963 BROTHERS Bikes Team 00:10:29.01

040. 015. M 30 025 Forster Markus 1973 TV Burglengenfeld 00:10:29.92

041. 015. M 40 055 Bachmeier Michael 1970 VCR 00:10:36.81

042. 009. Hauptklasse M 13 Pieronczyk David 1991 00:10:39.09

043. 016. M 30 67 Michael Rene 1976 Team-Col-Dreamer 00:10:41.90

044. 016. M 40 34 Reiter Hans 1968 00:10:47.39

045. 017. M 40 65 Fricker Stefan 1968 Skiclub Burglengenfeld 00:10:48.57

046. 002. M 50 43 Niebauer Franz 1953 Veloclub Ratisbona 00:10:50.82

047. 003. M 50 73 Brem Josef 1954 RC Avanti Viechtach 00:10:53.63

048. 018. M 40 63 Feldmeier Alois 1964 TSV Nittenau 00:10:56.15

049. 010. Hauptklasse M 16 Wolf Wilhelm 1990 00:11:18.70

050. 019. M 40 44 Ecker Christian 1970 TSV Nittenau-Radsport 00:11:27.20

051. 020. M 40 75 Pantoulier Stephan 1966 TSV Nittenau 00:12:11.04

052. 021. M 40 45 Fialik Karl 1963 TSV Nittenau-Radsport 00:12:22.55

053. 004. M 50 42 Auburger Albert 1956 TSV Nittenau-Radsport 00:12:42.58

054. 002. Jugend 15-16 M 53 Kreil Florian 1995 TV Burglengenfeld 00:13:08.08

055. 011. Hauptklasse M 19 Gressel Andreas 1986 00:13:32.52

056. 003. Jugend 15-16 M 72 Cebulla Justin 1999 Team-Col-Dreamer 00:16:31.09
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Rang AK AK SNr Name JG Verein Bruttozeit

Altersklasse Jugend 15-16 M

034. 001. Jugend 15-16 M 2 Bauer Norman 1995 TV Burglengenfeld 00:10:09.51

054. 002. Jugend 15-16 M 53 Kreil Florian 1995 TV Burglengenfeld 00:13:08.08

056. 003. Jugend 15-16 M 72 Cebulla Justin 1999 Team-Col-Dreamer 00:16:31.09

Altersklasse Junioren 17-18 M

003. 001. Junioren 17-18 M 28 Reske Tim 1994 RSC Hildesheim 00:08:06.00

Altersklasse Hauptklasse M

002. 001. Hauptklasse M 24 Engelhardt Korbinian 1991 RSC 1988 Regensburg 00:07:58.19

005. 002. Hauptklasse M 58 Kerner Thomas 1990 TV Burglengenfeld 00:08:22.45

006. 003. Hauptklasse M 29 Ott Christoph 1986 BROTHERS BIKES Team 00:08:22.94

007. 004. Hauptklasse M 48 Kerner Lukas 1990 BROTHERS BIKES Team 00:08:29.22

015. 005. Hauptklasse M 54 Grötsch Philipp 1992 TV Vohenstrauß 00:08:59.54

019. 006. Hauptklasse M 38 Pollert Sven 1992 BROTHERS BIKES Team 00:09:22.41

033. 007. Hauptklasse M 4 Wild Martin 1987 BROTHERS Bikes Team 00:10:09.42

035. 008. Hauptklasse M 40 Gottschalk Richard 1988 00:10:13.07

042. 009. Hauptklasse M 13 Pieronczyk David 1991 00:10:39.09

049. 010. Hauptklasse M 16 Wolf Wilhelm 1990 00:11:18.70

055. 011. Hauptklasse M 19 Gressel Andreas 1986 00:13:32.52

Altersklasse M 30

001. 001. M 30 20 Preissl Ralf 1976 Laufstilanalyse.de 00:07:25.05

004. 002. M 30 26 Stöberl Jochen 1979 TSV Nittenau Radsport 00:08:18.70

008. 003. M 30 23 Wimmer Florian 1981 ATSV Kallmünz 00:08:29.80

010. 004. M 30 37 Vollmer Lars 1972 BROTHERS BIKES Team 00:08:47.27

013. 005. M 30 21 Merl Alexander 1979 ATSV Kallmünz 00:08:49.87

014. 006. M 30 59 Neumaier-Burkhardt Stephan 1974 Vilshof.de 00:08:55.16

018. 007. M 30 3 Michalski Andreas 1979 TV Burglengenfeld 00:09:09.75

023. 008. M 30 39 Staimer Daniel 1978 TSV Nittenau 00:09:31.96

024. 009. M 30 69 Cebulla Ronny 1977 Team-Col-Dreamer 00:09:35.06

026. 010. M 30 32 Pöllinger Manfred 1974 TSV Nittenau-Radsport 00:09:37.53

029. 011. M 30 64 Hochmuth Thomas 1977 TSV Nittenau 00:09:51.09

031. 012. M 30 61 Fink Thomas 1974 00:10:02.91

032. 013. M 30 1 Wiendl Markus 1973 TV Burglengenfeld 00:10:08.24

038. 014. M 30 71 Kuhn Florian 1979 RSC 88 Regensburg 00:10:15.60

040. 015. M 30 25 Forster Markus 1973 TV Burglengenfeld 00:10:29.92

043. 016. M 30 67 Michael Rene 1976 Team-Col-Dreamer 00:10:41.90

Altersklasse M 40

009. 001. M 40 49 Hubmann Christof 1969 Veloclub Ratisbona 00:08:46.67

011. 002. M 40 66 Heinrich Michael 1963 00:08:48.74

012. 003. M 40 57 Schönemann Alfred 1963 Radteam Steinach 00:08:49.44

016. 004. M 40 51 Niessl Hubert 1969 00:09:03.26

017. 005. M 40 74 Strauss Thomas 1965 TV Burglengenfeld 00:09:09.65

020. 006. M 40 52 Seidl Jürgen 1966 TV Burglengenfeld 00:09:27.43

021. 007. M 40 31 Meyer Christian 1964 Lauftreff Teublitz 00:09:27.72

022. 008. M 40 36 Leupold Rainer 1971 TV Burglengenfeld 00:09:28.43

025. 009. M 40 41 Vogl Dieter 1965 ATSV Kallmünz 00:09:36.83

027. 010. M 40 56 Ramesch Norbert 1965 00:09:40.09

028. 011. M 40 70 Lorenz Thomas 1967 ATSV Kallmünz 00:09:50.57

030. 012. M 40 68 Amelang Enrico 1971 00:09:57.11

037. 013. M 40 6 Jahn Robert 1965 Rad-Club Ilztal 00:10:15.36
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039. 014. M 40 7 Pollert Stephan 1963 BROTHERS Bikes Team 00:10:29.01

041. 015. M 40 55 Bachmeier Michael 1970 VCR 00:10:36.81

044. 016. M 40 34 Reiter Hans 1968 00:10:47.39

045. 017. M 40 65 Fricker Stefan 1968 Skiclub Burglengenfeld 00:10:48.57

048. 018. M 40 63 Feldmeier Alois 1964 TSV Nittenau 00:10:56.15

050. 019. M 40 44 Ecker Christian 1970 TSV Nittenau-Radsport 00:11:27.20

051. 020. M 40 75 Pantoulier Stephan 1966 TSV Nittenau 00:12:11.04

052. 021. M 40 45 Fialik Karl 1963 TSV Nittenau-Radsport 00:12:22.55

Altersklasse M 50

036. 001. M 50 22 Pretzl Franz 1958 00:10:13.47

046. 002. M 50 43 Niebauer Franz 1953 Veloclub Ratisbona 00:10:50.82

047. 003. M 50 73 Brem Josef 1954 RC Avanti Viechtach 00:10:53.63

053. 004. M 50 42 Auburger Albert 1956 TSV Nittenau-Radsport 00:12:42.58

Bergzeitfahren weiblich

001. 001. W 40 50 Scharrer Andrea 1967 RSC 1988 Regensburg e. V. 00:09:04.23

002. 002. W 40 5 Jahn Sabine 1968 Rad-Club Ilztal 00:10:54.54

003. 001. W 30 35 Toivola Mari 1974 TSV Nittenau-Radsport 00:11:07.75

004. 002. W 30 46 Fialik Petra 1974 TSV Nittenau-Radsport 00:12:08.70

005. 003. W 40 33 Pöllinger Monika 1971 TSV Nittenau-Radsport 00:12:12.31

006. 001. W 50 60 Brandl Eva 1959 BROTHERS Bikes Team 00:12:23.50

007. 001. Hauptklasse W 30 Friesl Carolyn 1989 BROTHERS BIKES Team 00:12:52.08

008. 002. W 50 62 Bücherl Maria 1959 TSV Nittenau 00:13:13.83

009. 003. W 30 27 Eichinger Sabine 1979 Lauftreff Teublitz 00:14:04.41

010. 004. W 40 47 Kaiser Sigrid 1963 TSV Nittenau-Radsport 00:15:08.64

011. 002. Hauptklasse W 17 Schwab Theresa 1991 BROTHERS BIKES Team 00:15:15.37

Altersklasse Hauptklasse W

007. 001. Hauptklasse W 30 Friesl Carolyn 1989 BROTHERS BIKES Team 00:12:52.08

011. 002. Hauptklasse W 17 Schwab Theresa 1991 BROTHERS BIKES Team 00:15:15.37

Altersklasse W 30

003. 001. W 30 35 Toivola Mari 1974 TSV Nittenau-Radsport 00:11:07.75

004. 002. W 30 46 Fialik Petra 1974 TSV Nittenau-Radsport 00:12:08.70

009. 003. W 30 27 Eichinger Sabine 1979 Lauftreff Teublitz 00:14:04.41

Altersklasse W 40

001. 001. W 40 50 Scharrer Andrea 1967 RSC 1988 Regensburg e. V. 00:09:04.23

002. 002. W 40 5 Jahn Sabine 1968 Rad-Club Ilztal 00:10:54.54

005. 003. W 40 33 Pöllinger Monika 1971 TSV Nittenau-Radsport 00:12:12.31

010. 004. W 40 47 Kaiser Sigrid 1963 TSV Nittenau-Radsport 00:15:08.64

Altersklasse W 50

006. 001. W 50 60 Brandl Eva 1959 BROTHERS Bikes Team 00:12:23.50

008. 002. W 50 62 Bücherl Maria 1959 TSV Nittenau 00:13:13.83

Ende der Liste.
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